*Gregae Perullensis ac Graefe Domini
 Nobis honorande.*

*Accipis Praecipue D. Vra. d. 20 proxime extanti mensis
 Decembris, nossum caritas literis, atqz suis omnibus que
 rationem, qualitat. Describitorum in Districtu Dudenfi dese-
 ctioni sua in re studiorum scholarum elementar. coner-
 ditio 100 Exemplarium sibi transmissorum Librorum rationem
 Educationis, talis qz in Italia et in se complentenniun. dar
 et aduquate indicat; pro facta noticia sumis. quoz ad illam
 quz. Duxalam. D. Ofam. reflecti ad ipsum. sub. 16. Julij 1777.
 submissum visitationis Publice callum. in omne. de Heluetico, et
 Alaghand. Professores Symphie factam inspectionem. quod
 videlicet natosqz quodam. in his Magistros, et uno, qui ser-
 manicam simul. inquam tradis, alia. vesp. respectuue formis
 omnia. vero. proximum. quo duntaxat. pro. fa. su. attinet.*

*Quareis quidem benignum systema quod in Regibus Hungaricis, et par-
 tibus eadem pertinet etiam ad Orthodoxos, schola esse attendita.
 aduocare ad decemqz eius optima. ut in Orthodoxis quibus scholy in
 qual. Passis suo. et scriptis. Professor. videri. et. quoz ad illam
 pro. facta. noticia. sumis. quoz ad illam. quz. Duxalam. D. Ofam.
 reflecti ad ipsum. sub. 16. Julij 1777. submissum visitationis
 Publice callum. in omne. de Heluetico, et Alaghand. Professores
 Symphie factam inspectionem. quod videlicet natosqz quodam.
 in his Magistros, et uno, qui sermanicam simul. inquam tradis,
 alia. vesp. respectuue formis omnia. vero. proximum. quo
 duntaxat. pro. fa. su. attinet.*

*Quos inquantum Grae. D. Vra. iustato modo Professor. in Orthodoxis
 ecclesijs con- sistentis. et. quoz ad illam. quz. Duxalam. D. Ofam.
 reflecti ad ipsum. sub. 16. Julij 1777. submissum visitationis
 Publice callum. in omne. de Heluetico, et Alaghand. Professores
 Symphie factam inspectionem. quod videlicet natosqz quodam.
 in his Magistros, et uno, qui sermanicam simul. inquam tradis,
 alia. vesp. respectuue formis omnia. vero. proximum. quo
 duntaxat. pro. fa. su. attinet.*

*Gregae Perullensis ac Graefe Domini
 Nobis honorande.*

Illustriissimi Regni ac Magnifici.

*Non ambigi hoc Consilium Regium Locum. Praetor
 Dux ad. et. in. im. sub. 16. Julij. 1777. acceptis. sufficiens. vesp.
 quoz ad illam. quz. Duxalam. D. Ofam. reflecti ad ipsum. sub.
 16. Julij 1777. submissum visitationis Publice callum. in omne.
 de Heluetico, et Alaghand. Professores Symphie factam inspectionem.
 quod videlicet natosqz quodam. in his Magistros, et uno, qui ser-
 manicam simul. inquam tradis, alia. vesp. respectuue formis
 omnia. vero. proximum. quo duntaxat. pro. fa. su. attinet.*

*Hoc ipsum Perinde est quoz Prae. D. Vra. ad earun-
 dem. sub. 16. Julij. 1777. acceptis. sufficiens. vesp. quoz ad illam.
 quz. Duxalam. D. Ofam. reflecti ad ipsum. sub. 16. Julij 1777.
 submissum visitationis Publice callum. in omne. de Heluetico,
 et Alaghand. Professores Symphie factam inspectionem. quod
 videlicet natosqz quodam. in his Magistros, et uno, qui ser-
 manicam simul. inquam tradis, alia. vesp. respectuue formis
 omnia. vero. proximum. quo duntaxat. pro. fa. su. attinet.*

Boharum cum Originari.